

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

Estado do Rio Grande do Sul

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Art. 94 da Lei nº 14.133/2021 com as alterações posteriores, que o Poder Legislativo do Município de Presidente Lucena/RS, firmou os seguintes contratos e/ou aditivos contratuais no mês de ABRIL de 2025:

CONTRATOS

CONTRATO Nº: 001/2025 CONTRATADA: TECNOSWEB TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA CNPJ N°: 09.310.477/0001-48 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, ESPECIALIZADA PARA OS SERVICOS DE FORNECIMENTO COM RESERVAS E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA **ADMINISTRAÇÃO** PARA **GERENCIAMENTO** Е (SOFTWARES). SECRETARIAS/SETORES DA MUNICIPALIDADE, ADMINISTRAÇÃO, CÂMARA DE VEREADORES E FUNDO PREVIDENCIÁRIO; E PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVICOS E INFORMAÇÕES NA INTERNET PARA PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS. ALÉM DE DISPONIBILIZAÇÃO DE SGBD (SISTEMA GERENCIADOR DE BANCO DE DADOS) E ESTRUTURA/SERVIÇOS DE IDC (INTERNET DATA CENTER) PARA O AMBIENTE COMPUTACIONAL, COM VISTAS À INSTALAÇÃO E HOSPEDAGEM DOS SISTEMAS VALOR: R\$33.897,60 PRAZO: 12 MESES GESTOR DO CONTRATO: CÉSAR ALBERTO KARLING FISCAL DO CONTRATO: PRESIDENTE DA CÂMARA DE EXERCÍCIO VEREADORES DO **PROCESSO** LICITATÓRIO Nº: 034/2025 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL N.º 018/2025 DATA: 25/04/2025 CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE PRESIDENTE LUCENA CNPJ Nº: 09.307.065/0001-59.

TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS

MAJORAÇÃO
SUPRESSÃO
PRAZO

NADA CONSTA.